
- P R I J E D L O G - 

  Na temelju članka 35. stavaka 2. i 8. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15. i 94/17), članka 3. Uredbe o darovanju nekretnina u 

vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 95/18), članka 29. Statuta Općine Pitomača 

(„Službene novine“ Općine Pitomača broj 1/21. i 4/21) i članka 23. stavka 2. Odluke o načinu 

raspolaganja, korištenja i upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Pitomača (“Službene novine” 

Općine Pitomača broj 8/21. i  6/22), Općinsko vijeće Općine Pitomača na ___. sjednici održanoj 

___________ 2024. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o darovanju nekretnine u vlasništvu Općine Pitomača 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o darovanju nekretnine u vlasništvu Općine Pitomača („Službene novine“ Općine 

Pitomača, broj 2/14) članak 2. mijenja se i glasi: 

„Ukupna vrijednost nekretnine iz članka 1. stavka 1. ove Odluke procijenjena je sukladno 

Procjembenom elaboratu Ev. broj:04-2024 od 10. svibnja 2024. godine i Mišljenju sudskog 

vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina od 25. srpnja 2024. godine u visini od 3.029.000,00 

eura“. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 

Pitomača. 

 

 

KLASA: 940-01/24-01/05 

URBROJ: 2189-16-24- 

Pitomača, ___________2024. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                                                                                                          PREDSJEDNIK: 

                  Rikard Bakan, mag.oec. 

 

 

 

 

 


